平成25年6月17日

各  位

      会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山本 眞一

（コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 常務取締役経営統括本部長   井川 誠

TEL (052) 871-6351

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 当社は下記のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

平成25年6月27日付 異動

氏 名     新 担 当     旧 担 当

井川 誠  専務取締役 経営統括本部長  常務取締役 経営統括本部長

なお、井川誠は、平成25年7月3日付で株式会社プロセス・ラボ・ミクロンの代表取締役社長に就任する

予定であります（当社専務取締役と兼務）。

以上